PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2021

	№ 20/88

пгт Кумены

О регистрации избранных депутатов
Куменской районной Думы шестого созыва

В соответствии со статьей 631 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Куменского района   постановляет:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Куменской районной Думы шестого созыва:

по Вожгальскому избирательному округу № 1:

Абрамова Дениса Олеговича
Бессолицына Петра Леонидовича
Злобину Наталию Валериевну
Ходырева Михаила Александровича
по Куменскому избирательному округу № 2:

Гончарову Ольгу Николаевну
Иванцову Людмилу Михайловну
Машковцеву Алёну Андреевну
Мокрушину Надежду Николаевну
по Вичевскому избирательному округу № 3:

Бельтюгова Александра Сергеевича
Иванцову Людмилу Анатольевну
Логиновских  Вячеслава Васильевича
Рослякова Александра Николаевича
по Нижнеивкинскому избирательному округу № 4:

Лопатина Андрея Викторовича
Нехорошкину Светлану Григорьевну
Трушкова Сергея Георгиевича
Шишкина Сергея Николаевича
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                              А.Ж. Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                М.Л. Коробейникова